Ex.ª, em cumprimento ao referido despacho de fls., expor para ao final 

requerer o que se segue: 

DO LAUDO PERICIAL 

Trata-se de caso em que o Autor alega ser vítima de acidente automobilístico, resultando em invalidez 

permanente. 

Houve pagamento administrativo realizado na monta de R$ 2.362,50 (dois mil e trezentos e sessenta e dois reais 

e cinquenta centavos). 

Requerida a indenização em sede administrativa, foi apurada lesão em tornozelo que teria levado à invalidez do 

membro inferior como um todo com repercussão de 25%. 

No entanto, segundo os documentos médicos houve lesão em tornozelo e não em membro, mas o laudo não